mocÃo..DE PESAR

~Lig Wii/i~ CEP (?))94&,,U — SP

/ _/_

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII 11111 1111 1 III
Protocolo Geral n 1719/2019

Data: 16/04 2019 Horário: 17:40
Legislativo - MOC 247/2019

- a &Yctece)-

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA PASCOLI, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DO
SENHOR OSVALDO DE PASCOLI.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Família Pascoli.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com muita tristeza que recebi a notícia do falecimento do Senhor Osvaldo de
Pascoli, aos 63 anos de vida, na data de 13 de abril, deixando, muita saudade entre nós, mas,
principalmente a sua estimada família, os filhos: Tatiane, Patrícia, Eliane, Cleber e Marco
Antônio, demais parente e amigos.

Não temos dúvidas que este homem cumpriu sua jornada entre nós e tendo
encerrado, passou para um novo mundo ao lado do nosso Senhor Deus.

Por fim, fique nesta profunda MOÇÃO DE PESAR a nossa firme certeza de que o
Senhor Osvaldo encontrou a paz merecida e definitiva felicidade, tão somente por seu puro
merecimento.

Requeiro, após os tramites regimentais, seja .dada ciência a família, levando
nossas sinceras condolências por lamentável perda.

.
Sala das Sessões "Dejanir Storniol " em 16 de ábril de 2019.

Carlos 	 arques
Vereador — PS13

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha 	 . .
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1